37ª Festa do Morango de Atibaia, Jarinu e Região

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 

CNPJ Nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE 

MORANGO E HORTIFRUTI DE ATIBAIA, JARINU E REGIÃO - 

CNPJ Nº 54.144.894/0001-12

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil 

reais)

DATA DE ASSINATURA: 01/03/2021

VIGÊNCIA: 01/03/2021 a 31/07/2021

SIGNATÁRIOS: Jorge Matsuda, CPF n.º 043.517.578-50 e Osvaldo 

José Maziero, CPF n.º 823.047.698-53.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE 

COMPRAS E LICITAÇÕES, 02 de março de 2021.

[...]

está à disposição dos interessados no site www.atibaia.sp.gov.br no 

link “Aviso de Licitações” ou na sede do SAAE, situada na Praça 

Roberto Gomes Pedrosa n° 11 – Cidade Satélite – Atibaia/SP, de 2° à 

6° feira, das 9hs às 11hs e das 14hs às 16hs, mediante recolhimento de 

R$ 186,00 (cento e oitenta e seis reais). Demais informações através 

do telefone (11) 4414-3533 ou e-mail licitacao@saaeatibaia.com.br 

Atibaia, 02 de março de 2021.

FABIANE CABRAL DA COSTA SANTIAGO

Superintendente

JUCIMARA BIAZETTO ROMEIRA PEREIRA

Gerente de Materiais e Contratos

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Sidney de Oliveira Poloni
SECRETÁRIO DE GOVERNO 

Memorando nº 8.899/2021

D E C R E T O  N°  9.472
de 02 de março de 2021

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
3.050.000,00 (três milhões e cinquenta mil reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.721 de 10 
de julho de 2020, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia R$ 
3.050.000,00 (três milhões e cinquenta mil reais), para suplementar a 
seguinte dotação orçamentária do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2151 ATENDIMENTOS SANTA CASA
673 – 24.400.10.302.0062.2151.335039.01.3100000..R$ 3.000.000,00

27 SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS